AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 11/2023 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n° 17947/2022

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que por solicitação da
Secretaria de Educação, a continuação marcada para o dia 05/06/2023 às 14h, fica

remarcada para o dia 14/06/2023, às 10h.